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T¢ nderuar,

NE zbatim t€ nenit 8 t& Ligjit 8/2023 “Pér Organizimin dhe Funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor
Gjyqgésor Shtetéror”, Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit ka hartuar urdhérin nr. 36 date
18/03/2025 “Pér raportimin mujor mbi veprimtariné procedurale dhe administrative té Zyrave
Vendore Pérmbarimore, Kryetaréve té Zyrave Vendore Pérmbarimore dhe Pérmbaruesve

Gjygésor Shtetror”.

NE zbatim t& urdhérit & lartpérmendur &shté synuar, mbledhja, pérpunimi dhe analizimi i &
dhénave statistikore t& pércjella nga zyrat pérmbarimore sipas formatit zyrtar t& miratuar nga
Ministria e Drejtésisé dhe formateve t& hartuara nga Drejtoria e Pérgjithshme pér raportimin mujor
t€ veprimtarisé procedurale dhe administrative t& zyrave p€rmbarimore.

Adresa : Sheshi “Mustafa Qemal Ataturk™, Tirang Tel:2232890, www.dpp.gov.al
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. ~Pel sa mé sipér, Drejtoria e Pérgjithshme ¢ P&rmbarimit ka hartuar Analizén Statistikore té
Shérbimit Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror, pér muajin Néntor 2025.

Ne analizén bashkéngjitur késaj shkrese, po ju pércjellim:

I-T€ dhénat statistikore mbi veprimtarin€ progresive t& ekzekutimit t& titujve ekzekutivé (pa
pérfshiré pensionet ushqgimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojtje dhe urdhra té

menjéhershém mbrojtje), pér muajin Néntor 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

2- Té dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Fémije”, “Kujdestari Fémije”,
“Pension Ushqimor”, “Urdhér Mbrjotje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtje” dhe “Céshtje qé
[idhen me proné&sing”, pér muajin Néntor 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

3- Raporti mujor pér muajin Néntor 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative (&

Pérmbaruesve Gjyqgésor.

4- Raporti mujor pér muajin Néntor 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative &
Kryetaréve t& Zyrave Pérmbarimore.

5- Analiza financiare e Shérbimit PE&rmbarimor Gjyqésor Shtetéror, pér periudhén Janar - Néntor
2025.

6- N& periudhén Janar — Néntor 2025 jané derdhur né buxhetin e Shtetit 111,168,902lcké. T&
ardhurat jang rritur me 27,557,326 leké krahasuar me periudhén Janar-Néntor 2024 (t& ardhurat

Janar —-Néntor 2024 jan¢ 83,611,576 leké) .

Krahasimi i té¢ ardhura té derdhura né buxhetin e shtetit pér periudhén Janar — Néntor

2024 & 2025
Periudha Kohore Shuma e derdhur ng
buxhet
Té ardhura t€ derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Néntor 2024 83,611,576
Té ardhura t€ derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Néntor 2025 111,168,902

Bashkeélidhur po ju pércjellim Analizén Statistikore pér muajin Néntor 2025.
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ANALIZE STATISTIKORE

SHERBIMI PERMBARIMOR GJYQESOR SHTETEROR

Té dhéna statistikore mbi Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Shtetéror

Néntor 2025
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Botim i Drejtorisé sé Pérgjithshme té Pérmbarimit

© Ndalohet ¢do prodhim, riprodhim, shitje, rishitje, shpérndarje, kopjim, fotokopjim, pérkthim, pérshiatje, huapérdorje,
shfryiézim, transmetim, regjistrim, ruajtje. depozitim, pérdorje dhelose ¢do formé ijetér qarkullimi tregtar, si dhe ¢do veprim
cenues me ¢farédo lloj mjeti apo forme.
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Kreu I — T& dhénat statistikore mbi veprimtaring progresive t€ ekzekutimit t& titujve ekzekutivé (pa peérfshiré
pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojtje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje), pér muajin
Néntor 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Kreu IT - T€ dhénat progresive pér Dosjet Pérmbarimore me objekt “Takim Fémije”, “Kujdestari Fémije”, “Pension
Ushgimor”, “Urdhér Mbrjotje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtie” dhe “Céshtje gé lidhen me pronésiné”’, pér
muajin Néntor 2025, né Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Shtetéror.

Kreu IIT - Raporti mujor pér muajin Néntor 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative t& Pérmbaruesve
Gjyqésor.

Kreu IV - Raporti mujor p&r muajin Néntor 2025, mbi veprimtariné procedurale dhe administrative t& Kyetaréve t&
Zyrave Pérmbarimore.

Kreu V — Aspekti Financiar pér periudhén Janar — Néntor 2025.
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Qellimi i kétij punimi &shté krijimi i nj& analize statistikore t& Sherbimit Pérmbarimor Gjyqesor Shtetéror, bazuar né ligjin nr.8/2023 “Pér organizimin
dhe funksionimin e Shérbimit Pérmbarimor Gjyqgésor Shteteror”, si dhe urdhrit nr. 36 prot., daté 18.03.2025 pér “Raportimin mujor mbi veprimtaring
procedurale dhe administrative t& zyrave vendore pé€rmbarimore, kryetaréve t& zyrave vendore pé€rmbarimore dhe pérmbarueséve glyqésor shtetéror”.




Kreu I - T€ dhénat statistikore mbi veprimtaring progresive t& ekzekutimit t& titujve ekzekutivé (pa pérfshiré
pensionet ushqimore, takim dhe kujdestari fémije, urdhra mbrojtje dhe urdhra té menjéhershém mbrojtje), pér
muajin Néntor 2025, nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Shtetéror.

Nga Drejtoria e Burimeve Njerézore, Shérbimeve Mbéshtetése dhe Céshtjeve Ligjore &€shté mundésuar mbledhja, verifikimi dhe
p€rpunimi i t& dhénave statistikore mujore dhe progresive t& shérbimit pgrmbarimor mbi ekzekutimin e titujve ekzekutiv.

Analiza statistikore &hté hartuar mbi bazén e té dhénave statistikore mujore dhe progresive té pércjella nga kryetarét e zyrave
pérmbarimore dhe pérmbaruesit pérkatés.

Késhtu veprimtaria dhe arritjet progresive té& ekzekutimit t& titujve ekzekutiv muajin Néntor 2025 nga Shérbimi Pérmbarimor Gjygésor
Shtetéror, sipas formatit t& statistikés zyrtare rezultojng, si mé poshté:

Aktualisht n€ Shérbimin Pérmbarimor Giygésor Shtetéror jané né total 52.849 céshtie.

Totali i Céshtjeve sipas statistikés Né ekzekutim brenda afateve Té ekzekutuara térésisht
zyrtare ' procedurale dhe me afate té
plotésuara
52.849 39.984 8169




14.575
25.409
3) 8169
4y 1.759
5) 198
6) 559
7) 1310
8) 870

¢e€shtje né ekzekutim me afate proceduriale t& plotésuara.
¢&shtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.

¢Eshtje te ekzekutuara térésisht.

¢éshtje t& pushuara 616/b.

¢Eshtje t&€ refuzuara.

¢éshtje t&€ pezulluara me vendim gjykate.

céshtje t& transferuara.

¢éshtje t& pushuara 616/c.

Dhe sipas llojit té titullit ekzekutiv, rezulton si mé poshté:

1.>’ Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. ’Shteti Debitor’ # rezitltojné'; v

- 655
- 340
_ 243
- 44
-4

1
L ) D

¢éshtje né total.

¢éshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.
¢€shtje n& ekzekutim brenda afateve procedurale.
¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

¢eshtje t& pushuara 616/b.

¢eshtje t& refuzuara.

¢éshtje t€ pezulluara me vendim gjykate.

¢Eshtje t& transferuara.

¢eshtje t& pushuara 616/c.

2. ““Detyrime né 1é holla dhe ato kontraktuale. ‘‘Shteti Kreditor’’, “ATK” rezultojné:




- 422 c¢éshtje né total.

- 127 ¢Eshtje né ekzekutim me afate té& plotésuara.

- 187 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 16 ¢éshtje te ekzekutuara térésisht.

- 30 c¢éshtje t& pushuara 616/b.

- 2 ¢Eshtje té refuzuara.

- 22 ¢&shtje t&€ pezulluara me vendim gjykate.

- 17 c¢Eshtje té transferuara.

- 21 ¢&shtje t& pushuara 616/c.

3. “Detyrime né té holla dhe ato. kontraktuale. “‘Shteti Kreditor”’, ““OSHEE”’, rezultojné:

- 2 c¢éshtje né total.
- 2 c¢éshtje né€ ekzekutim.

4. “Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. “‘Shteti Kreditor’’, “‘Firma Piramidale”’, rezultojné:

’

- 595 c¢éshtje né total.

- 438 ¢Eshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.

- 110 ¢&shtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 2 ¢eshtje t€ pushuara 616/b.

- 44  ¢éshtje té refuzuara.

-1 ¢éshtje e pezulluar me vendim gjykate.




3. “Detyrime né té holla dhe ato kontraktuale. “‘Shieti Kreditor’’, “‘Té ndryshme’’, rezultojné:

- 17.208 c¢éshtje né total.

- 3.093 ¢éshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.

- 8.435 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 2826 céshtje t& ekzekutuara térésisht.

- 1439 ¢éshtje t& pushuara 616/b.

- 63 ¢éshtje t& refuzuara.

- 275  ¢&shtje t€ pezulluara me vendim gjykate.

- 310  c¢éshtje té transferuara.

- 475  ¢éshtje t& pushuara 616/c.

6. “Detyrime né té holla dhe dloukont'i‘akluale private”’, rezultojné:

- 3.381 c¢éshtje né total.

- 657 ¢éshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.

- 2.074 ¢éshtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 279  ¢éshtje t& ekzekutuara térésisht.

- 57 ¢éshtje t& pushuara 616/b.

- 23 céshtje e refuzuar.

- 86  g¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate.

- 20 ¢€shtje té transferuara.

- 185  ¢E&shtje t& pushuara 616/c.




7. “Gjoba Penale’’, rezultojné:

30.586 ¢éshtje né total.

- 9.919 c¢éshtje né ekzekutim me afate t& plotésuara.

- 14.359 ¢&shtje né ekzekutim brenda afateve procedurale.
- 4709 c¢é&shtje té ekzekutuara térésisht.

- 225  ¢éshtje t& pushuara 616/b.

- 6l ¢éshtje t& refuzuara.

- 171 ¢&shtje t& pezulluara me vendim gjykate.

- 958  ¢&shtje t& transferuara.

- 184  ¢éshtje & pushuara 616/c.

*Pas kontrollit t€ ushtruar nga Drejtoria e Inspektimit prané Drejtoris€ s¢ Pérgjithshme t& Pérmbarimit, Zyra Pérmbarimore Tirané ka
bére sistemimet dhe ka evidentuar né statistikén progresive toalin e ¢€shtjeve sipas numérimit fizik t€ dosjeve.
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Shteti debitor
(State debitor)
655 340 18 2 243 26 4 5 7 5 5 1 -
e
< 8
2% | ATK
Detyrime ng té “E )
holla dhe ato 422 127 1 17 187 15 13 2 22 17 21 - -
kontraktuale o T
ioati , £
(Obligations & %= | OSHEE
contractual L3
money) 5 2 1 ; ; 1 1 - - - - - -
Firma
piramid
595 438 - 1 110 - 1 44 1 - - - -
Té
ndryshme
17,208 3,093 291 322 8,435 2,830 1,117 63 272 310 475 1 2
Detyrimet né t¢ holla dhe kontraktuale
private (Private
obligations dhe contractual money)
3,381 657 47 45 2,074 232 12 23 86 20 185 - -
Gjobat penale (Fines)
30,586 9,919 856 60 14,359 3,853 165 61 171 958 184 - -
TOTALI ) _
52,849 14,575 1,213 447 | 25,409 6,956 1,:312 198 559 1,310 870 2 2
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Me afai te plotesuar Brenda afarit Pez V. Te Giob
Rrethet C.Total Ne ekz. Ekz. Push. Ne ekz. Ekz. Push. Refuz. Gjyk. transferuara | Push. perin Kall.pen.
Berat 1,739 - - - 1,484 203 51 - - 1 - - -
Diber 703 191 97 1 183 187 - 1 - 42 1 - -
Durres 10,417 - - - 8,315 1,138 - 1 157 214 592 - -
Elbasan 4,847 - - - 3,228 675 883 - 2 48 11 - -
Fier 1,947 - - - 1,329 490 15 2 5 100 6 - -
Gjirokaster 1,229 - - - 1,142 74 - - - 6 7 - -
Kavaje 1,358 - - - 1,013 343 - - - 2- - - -
Korce 1,455 16 1 2 600 583 167 22 5 55 4 1 -
Kruje 716 - - - 619 87 - - 2 8 - - -
Kukes 550 172 3 - 135 166 - 1 - 11 62 - -
Kurbin 459 - - - 195 187 8 - 54 15 - - -
Lezhe 741 - - - 437 229 2 15 26 32 - - -
Lushnje 742 265 61 12 162 176 3 - - 8 55 1 1
Mat 201 48 21 - 25 65 2 - 31 5 4 - -
Permet 101 70 9 - 20 - - - - 1 1 - -
Pogradec 775 28 58 321 160 144 - - - 13 41 - -
Puke 64 - - - 18 34 - - - 3 9 - -
Sarande 1,260 - - - 793 236 - - - 231 - - -
Shkoder 893 - - - 316 wb.w 14 6 182 32 - - -
Tirane 21,142 13,785 953 111 4,373 1,160 45 150 82 434 49 - 1
Tropoje 249 - - - 82 105 3 - - 44 15 - -
Vlore 1,261 - - - 780 331 119 - 13 5 13 - -
Totali 52,849 14,575 1,213 447 25,409 mt.w.mm 1,312 198 559 1,310 870 2 2
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“Pension Ushgimor”, “Urdhér Mbrojtje”, “Urdhér i Menjéhershém Mbrojtie” dhe “Céshtje qé lidhen me
pronésing”, pér muajin Néntor 2025, n€ Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Shtetéror.

Né Shérbimin Pérmbarimor Gjyg€sor Shtetéror rezultojné té regjistruara ¢éshtjet pérmbarimore me t& dhénat statistikore, si mé poshté:

10.196 ¢éshtje né total me objekt “Pension Ushqimor’’ dhe “Takim me Fémije’” dhe “Kujdestari fémije’’ (nga kéto 8626 jané
¢éshtje me objekt “’pension ushqimor’’, nga t& cilat 62 jané ekzekutuar dhe 8411 jané né ekzekutim t& vazhdueshem, 53 té transferuara,
28 pezulluar me vendim gjykate dhe 66 pushuar. Dhe, 1504 ¢&shtje jan& ¢éshtje me objekt “takim me fémije’’, nga t& cilat 26 ¢éshtje
t€ ekzekutuara, 1306 jané né ekzekutim t& vazhduesh&ém, 22 ¢&shtje t& transferuara dhe 55 ¢éshtje t& pezulluara me vendim gjykate, 94

¢€shtje pushuar; Dhe 66 céshtje me objekt “kujdestari fémije”’, t& cilat 47 jané né ekzekutim t& vazhdueshém, 7 ¢éshtje jang ekzekutuar
téresisht,1 | ¢céshtje jané€ pushuar dhe | ¢éshtje e pezulluar.

12




Pensione Ushgimore - 8.626

WTakim Femije —1.504

Né ekzekutim Té
Céshtje né total /Pension ekzek/pension Té Té Té
Nr | Rrethet Pension Ushqimor ushgimor ushqgimor pushuara | pezulluara | transferuara
1 Berat 839 839 1
2 | Dibér 170 | 160 4 2 4
3 | Durrés 779 774 1 1 3
4 Elbasan 1305 1,252 28 1 18 6
S | Fier 553 548 2 1 2
6 | Gjirokastér 326 324 1 1
7 | Kavajé 117 115 2
8 | Korgé 875 857 4 12 2
9 | Kruj 90 90
10 | Kukés 11 10 1
11 | Kurbin 84 77 1 1 5
12 | Lezhé 139 126 7 1 5
13 | Lushnje 388 375 9 4
14 | Mat 83 38 6 30 2 7
15 | Pérmet 91 84 2 1 4
16 | Pogradec 441 439 2
17 | Puké 16 14 2
18 | Sarandé 226 226
19 | Shkodér 12 RET)
20 | Tirané 1632 1,604 4 8 12
21 | Tropojé 16 14 1 1
22 | Viorg 333 ~ |333
Totali 8626 ool
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BB ujdestari Fémije - 66

Céshje ne o Céshtje té

Rrethet total/Takim Céshtje ekzekutuara Té
Nr _ Fémije né ekzek Té pushuara pezulluara Té transferuara
1 Berat 86 . . 84
2 | Dibér 41 38 2
3 | Durrés -222 200 19 1
4 Elbasan 155 136 13 1 5
5 | Fier 95 95
6 | Gjirokastér 39 38 1
7 | Kavajé 051, o 48 3
8 | Korgé 77 49 1 26 1
9 | Kruje 31 131
10 | Kukés 3 3
11 | Kurbin 24 - . 13
12 | Lezhé 53 CE 45 4
13 | Lushnje 14 on 81 27 5
14 | Mat 20. 12 6 1
15 | Pérmet 9 9
16 | Pogradec 57 44 12 1
17 | Puke 1 - 1
18 | Sarandé 14 14
19 | Shkodér 48 44
20 | Tirang 286 - 241 35 5 4
21 | Tropojé 16, 14 1
22 | Vlorg

Totali
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Nr | Rrethet Kujdestari Céshtje té Té
Femije Céshtje né ekzek | ekzekutuara Te pushuara Té pezulluara transferuara
] Berat 0
2 | Dibér 0
3 | Durrés 1
4 | Elbasan 10 6
5 Fier 18 16 2
6 | Gjirokastér |2 2
7 | Kavajé 0
8 | Korgé 3 11 1 1
9 | Krujé 0
10 | Kukés 0
11 | Kurbin 6 3 2 1
12 | Lezhé 1 1
13 | Lushnje 0
14 | Mat 2 1 1
15 | Pérmet 0
16 | Pogradec 0
17 | Puké& 0
18 | Sarandé 0
19 | Shkodér 2 12
20 | Tirané 19 113 1 5
21 | Tropojé 0
22 | Vloré 2
Totali 66 e ; A




[ Urdhér Mbrojtje — 876

Pér periudhén Janar-Néntor 2025 rezultojné t&€ regjistruara pér ekzekutim 876 ¢éshtje né total me objekt “Urdhér
Mbrojtje”, nga té cilat jané ekzekutuar térésisht 219 ¢éshtje, 435 ¢éshtje jané né ekzekutim t& vazhdueshém brenda afateve
procedurale, 189 ¢éshtje t&€ pushuara, 26 ¢éshtje t& pezulluara dhe 18 ¢éshtje t& transferuara.
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\‘C\ 5 L?’ |
N 57
Vs TR Dot
""""""""" “ | Nr Rrethet Céshtje né | Céshtje té Té
UM ekzek ekzekutuara Té pushuara Té pezulluara transferuara
1 Berat 85 76 9
2 Dibér 2 1 1
3 Durrés
4 Elbasan 15 4 10 1
5 Fier 290 175 115
6 Gjirokastér 33 4 29
7 Kavajé 0
8 Korgé 66 18 6 15 26 1
9 Krujé 1 1
10 Kukés 28 - - 15 13
11 Kurbin 34 14 20
12 Lezhé 3~ 1 2
13 Lushnje 124 7 117
14 Mat 17 . 8 9
15 Pérmet 7 |7
16 Pogradec 26 22 2 2
17 Puké 1 : 1
18 Sarandé 21 21
19 Shkodér 0
20 Tirané 103 59 20 19 5
21 Tropojé 13 2 11 11
22 | Vioré 7 7
Totali D e 189 2




Pér periudhén Janar-Néntor 2025 rezultojné t€ regjistruara pér ekzekutim 1.109 céshtje né total me objekt “Urdhér i
Menjéhershém Mbrojtje”, nga t& cilat jan€ ekzekutuar terésisht 239 céshtje, 426 ¢éshtje jané pushuar, 396 ¢€shtje jané
né ekzekutim t& vazhdueshém brenda afateve procedurale, 36 ¢éshtje t& pezulluara dhe 18 ¢éshtje té transferuara.
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Nr | Rrethet Céshtje né | Céshtje te TE Té Té
UMM ekzek ekzekutuara | pushuara pezulluara | transferuara
1 | Berat 69 - . |60 9
2 | Dibér 11 9 1
3 Durrés 16 5
4 Elbasan 20 o 13 6
5 | Fier 290|175 115
6 | Gjirokastér | 261 12 259
7 Kavajé 3
8 | Korgé 98 . |24 28 36
9 | Krujé - 97 |3 5
10 | Kukés 11 11
11 { Kurbin 2 2
12 | Lezhé L 1
13 | Lushnje 0
14 | Mat 14 . 4 10
15 | Pérmet 5 |4 1
16 | Pogradec 21 14 4 3
17 | Puké 7 3 4
18 | Sarandé 14 14
19 | Shkodér 243 |51 186 6
20 | Tirané ‘:
21 | Tropojé
22 | Vioré
Totali
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6) Céshtje gé lidhen me pronésiné - 176

Céshtje né | Céshtje

Nr | Rrethet lidhje me né Céshtje té Té Té Té
pronesingé | ekzek ekzekutuara pushuara pezulluara transferuara

1 Berat 0) v

2 Dibér 0

3 | Durrés 1 1

4 | Elbasan 19 117 1 1

5 | Fier 1 11 '

& | Gjirokastér |94 ‘. <] 92 1 1

7 | Kavajé 0. l

8 | Korgé >

9 | Krujé 1 11

10 | Kukés 1 4 1

11 | Kurbin .7 16 1

12 | Lezhé 7 |6 1

13 | Lushnje 0 ' '

14 | Mat ‘1 1

15 | Pérmet 3 2 1

16 | Pogradec 0 :

17 | Puké -0

18 | Sarandé A0 j

19 | Shkodér 4 13 1

20 | Tirané 21 2 1

21 | Tropojé 0

22 | Vloré 16 14 2

Totali
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Kreu IIJ - Raporti mujor p&r muajin Néntor 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative t&
P&rmbaruesve Gjyqésor.

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Tirang&, muaji Néntor 2025 :

- 221 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
8 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
4 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit & Procedurés Civile.
- 3 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
14 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
- 40 Vendim transferimi.
- 1 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 2 Seanca gjyqgésore.
- 4 Ekzekutime n€ terren.

|
O O W

'
(]
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Vendi | Vend | Ven | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven'| Ven | Ven | Ven ‘Kall | Se | Ek
m im dim |dim |m m m m m im |dim |dim |dim |z an | ze
pushi | pushi | push | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pez refu | trans | zhvi | pen |ca |k
Nr. | Emér mi mi imi |imi | lUimi | limi | Yimi | limi | limi |ulli | zim | feri |llim |ale | gjy | ter
Mbiemér | 616/a | 616/ | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ 615/ |mi “ji- {mi |lank || © |qe |ren
b c ¢ a b c ¢ d 615 | andi sor
/dh e
1 | Pjeter 20 1
Caka
2 | Anxhela |9 1 1 5
Doleqi
3 | Klodian 19 8 2 11
Petri
4 | Juxhin 8 1
Llanaj
5 | Kreshnik |19 1 1 7
Asllani
6 | Irida Bogi |7 4 1 2 2
7 | Ermal 5
Dodaj
8 | Laureta
Kusi
9 | Detjona
Celaj
10 | Juliana
Zeqirllari
11 | Ardit 10 2 2 3 1
Firaj
12 | Igli 9 1 1
Gripshi
13 | Majlinda | 13 1 2
Vasili
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14 | Franko 19 1
Tomini
15 | Nelson
Sulaj
16 | Albert 22 2 1 1
Fejzo
17 | Mikeda 19 2 3 1 3 1 4
Cenaj
18 | Suela 31 1 7
Ndreca
19 | Bernard 6 1
Keci
Total 221 8 4 3 0 0 14 3 0 0 10 40 1 0 2 4

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Dibér, muaji Néntor 2025 :

- 19 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a & Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ & Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.

1
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e
/fi'.»'.‘l?\'“ :(u’}
et 7
\\’\HDT - 0 Vendim refuzimi.
- 2 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 1 Seanca gjygésore.
- 0 Ekzekutime ng terren.
“TEmér -~ .| Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni'| Veni | Veni "Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall |'Sea | Ek
. | Mbiemér 'm . \m. |im dm |m |m ./m |m |m |m |dim|dim |dim |z  |nca |ze-
L L pushi | pushim | pushi | push | pezu-| pezu | pezu | pezu | pezu: | pezu |refu | tran: | zhvil | pen | gy | k- -
Nr- ‘mi {1616/ |'mi- [imi | Mimi | Himi | limi | Timi | limi | imio | zime |} sfer | lim® ale | qes | ter-
=l 616/ | 616/ 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ [i ~-|imi |anka | " ore|ren
B T e le cla b e o le- |d  |dh Colndi |
1 Anisa 11 1 ]
Losha
2 | Irma 8 ]
sadiku ——
Total 19 2 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Lezh€, muaji Néntor 2025 :

- 16 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
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Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
| Mbiemér | m m im . [dim |m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze
‘ | pushi | pushi | pushi|push | pezu | pezu |-pezu | pezu | pezu | pezu |refu |tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr mi mi mi imi | Wimi | Uimi | limi | Qimi | limi | limi | zim_|sfer | lim |ale |ges |ter
616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
c ¢ a b c ¢ d dh ndi
1 | Stela 7 9 3 !
Gjerg)i
2 | Sokol 2 2 ]
Vocaj
3 | Andrin 7 1 1
Vuksanaj
Total 16 1 9 3 4 1
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Veprimtaria procedurale dhe administrative ¢ Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Shkodér, muaji Néntor 2025 :

33 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b & Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.
Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né terren.

3
0
0
0
0
0
0
9 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
0
0
2
0
0
0
0

Emér vendim | Vendim | Vendi | Vend | Veni | Veni | Veni | Veni Veni | Veni | Ven | Ven | Vend | Kallz | Sea | Ekz
Mbiemér | pushimi | pushimi | m im m m m m m . m dim | dim [im pen.|nca |ek
. 616/a 616/b- | pushi | pushi pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul refu’ | tran | zhvilli | ale - | gjyq | ter
Nr. ' mi mi limi | limi = |limi limi | limi | fimi |zimi | sferi ‘m esor | ren
616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | ~ | mi anka’ e B
. ¢ a - |b C ¢ d ~ |dh | ndi
1 Tauland | 10 2
Muja
2 Erona 9 1 1
Berati

26




3zt )3 | Marfje | 8 3 6
T Fermosi
4 Anisa 6 1
Seferi
Total 33 3 9 2

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kurbin, muaji Néntor 2025 :

- 19 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit & Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
| Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
26 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim refuzimi.

3 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

0 Kallzime penale.

0 Seanca gjyqésor.

0 Ekzekutime né terren.
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Emér Vendim | Vendim | Vendi | Vend | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni |Veni |Ven |Ven |Vend Kallz | Sea | Ekz
Mbiemér | pushimi | pushimi | m im m m- 'm m fm m dim | dim |im |pen |nca |ek
616/a 616/b pushi | pushi | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul pezul | refu | tran | zhvilli | ale | gjyg | ter
Nr.| : mi mi limi limi fimi limi fimi fimi zimi |-sferi | m esor | ren
616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ mi anka L le
. N ¢ |a b ¢ ¢ |d dh : ' ndi
1 Rovena 19 1 26 3
Prengaj
Total 19 1 26 3

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqgésor né Zyrén Pérmbarimore Tropojé, muaji Néntor 2025 :

Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurgs Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

1
OO OO0 O OO OO OO O
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—= Emér Vendi | Vendim | Vendi | Vend | Veni | Veni |Veni |Veni |Veni |Veni |Ven |Ven |Vend |Kallz |Sea |Ekz
Mbiemér | m pushimi | m im m m m m m m dim | dim | im pen | nca | ek
pushi 616/b pushi | pushi | pezu! | pezul | pezul | pezul | pezul | pezul | refu | tran | zhvilli ale | gjyq | ter
Nr. mi mi mi limi limi limi limi limi limi zimi | sferi [ m esor | ren
616/a 616/c | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ 615/ | 615/ | 615/ mi anka | e
, o a. b c ¢ d dh ndi
1 Eduard 5
Mrishaj
Total 9

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né€ Zyrén Pérmbarimore Puké, muaji Néntor 2025 :

Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

'
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Emér | Vendi | Vendi | Vend [ Ven | Veni | Veni [ Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall| Sea | Ek

Mbiemér | m m. . im dim |lm |m |m |m m. |m . |dim {dim [dim |z |nca |ze
| pushi * | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran- | zhvil | pen giy ik
Nr | - Fkmi  11616/b | mi . ‘imi;«‘ﬂllimi limi. |-Himi *|'Himi | Himi | llimi zim sfer | lim |ale | qes | ter
LT il e16/al 1616/ . [616/- [ 615/ [ 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |615/ | i = imi |anka | ¢ |lore |ren

‘ o c ¢ - la  |b e ¢ d dh b ndi - | '
1 | Zef 6

Kolombi

Total 6

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Mat, muaji Néntor 2025 :

- 10 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurgs Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzim penale.

Seanca gjyqgésore.

Ekzekutime né terren.

1
OO - OO DD OO OO
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“Emér - | Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér 'm . |m  |im |dim |m. fm |m - |m: | m |m |dim|dim |dim |z |nca.|ze
b o2 L pushi | pushi .| pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu |pezu | refu | tran | zhvil | pen gy |k -
Ne oo mi fmic | mi | imi | llimic | Uimi | Himi | Himi | limi | lmi | zim (sfer | lim | ale | qes? | ter -
' o |6l6la | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/} 615/ | 615/ | 615/ |i  |imi |anka | . |ore |ren
o e e da e e e fd ldn ) Indi |l L
] Dritan 10 ]
Nika
Total 10 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kukés, muaji Néntor 2025 :

- 10 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t&€ Kodit t& Procedurgs Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurgs Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t&€ Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh té Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

1
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- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.

Nr | Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven |Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim |dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
mi  |1616/b |'mi imi | Uimi | Uimi | limi | llimi | limi | limi | zim | sfer | lim | ale |qes  ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/| 615/ | i~ |imi |anka. ore | ren
: c c a  |b c c d dh ndi - ]
] Satbere | 6 ] )
Shahu
2 | Andrit 4 2
Elezi
Total 10 1 2 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Durrés, muaji Néntor 2025 :

- 169 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 2 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

2 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 10 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
-0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
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- 1 Vendim refuzimi.

- 37 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.

- 7 Seanca gjygésore.

- 7 Ekzekutime né terren.

Emér_ | Vend | Vendi | Vend:| Ven | Veni |'Veni:| Veni | Veni | Veni | Veni Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
| Mbiemér - | im © |'m im. |dim |m " |m m |m |m |m dim | dim |dim |z~ |nca |ze
pushi- | pushim | pushi | push | pezu | pezu pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran zhvil | pen | gy |k
Nr mi i616/b-| mi imi | Wimi | llimi | llimi | limi | limi | llimi | zim |sfer | lim |ale |qes |ter
616/a| . 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ i . |imi |anka ore | ren
3 . ’ c. ¢ a . |b c. ¢ d . |dh & ndi - :
1 | Erjola 26 ] 2 4
Mustafaj
2 | Durim 19 2 4
Balla
3 | Marsel 28 1 1 7 5 3
Himallari
4 | Mirsada | 49 2
Cyrbja
5 | Endri 22 16
Jorgji
6 | Enida 23 ] 9 6 2
Ibrahimi
Total 169 |2 2 10 1 37 7 7

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Krujé, muaji Néntor 2025 :

- 9 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
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- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
-0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 1 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
-0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi

- 1 Vendim transferimi

- 0 Vendim zhvillim ankandi

- 0 Kallzime penale

- 0 Seanca gjyqgésore

- 0 Ekzekutime né terren

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek

Mbiemér | m m | im dim |m m m . |m - |m m dim [dim |{dim |z - |nca |ze
| . | pushi | pushim | pushi | push | pezu |pezu | pezu | pezu |.pezu | pezu |refu | tran | zhvil | pen - gjy |k
Nr | | mi i616/b | mi |imi | llimi | Nimi | [limi | limi | Himi | Ulimi | zim | sfer | lim | ale |qes | ter
. 616/a 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren

c ¢ a b c ¢ . |d dh ndi

1 Erisa 9 ] ]

Mirashaj »

Total 9 1 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyren Pérmbarimore Elbasan, muaji Néntor 2025 :

- 43 Vendim pushimi me 616/a t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
- 1 Vendim pushimi me 616/c t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
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- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 29 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t€ Procedurés Civile.

- 3 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 5 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjygésore.

- 0 Ekzekutime né terren.

"] Emér | Vendi-|'Vendi -|"Vend | Ven .| Veni “Veni-| Veni. | Veni:| Veni | 'Veni:| Ven'| Ven | Ven | Kall. Sea | Ek.
I Mbiemér [m~ |m - |im  |dim |m m im m |m . im |dim |dim dim [z "|nca |ze

SR ' r push .| pezu | pezu | pezu. | pezu | pezu | pezu | refu | tran ‘| zhvil:| pen {-.gjy |k.
imi. | Uimi | limi .| Dimi | Limi | {limi | limi | zim |'sfer |1lim °fale :|'qes | ter-
616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |.615/- | 615/. | i “limi *{anka |- . | ore |ren
10 ]

] " Granit

Guxho

2 | Xhenina | 11 ]
Koci

3 | Hedijena | 8 10 4
Toda

4 | Albert 15 9 3
Sani 4
Total 43 ’ 1 29 3 - 5

35




Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Kavajé, muaji Néntor 2025 :

- 36 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurgs Civile.

I Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.
3 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.
0 Seanca gjyqésore.
0 Ekzekutime né terren.

Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim |m m m m m . |m dim | dim | dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy k
Nr mi i 616/b | mi imi | limi | limi | llimi | Uimi | limi | llimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
616/a. , 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka |- ore |ren
) . - c C a - |b |c ¢ |d  |dn | ndi '
1 | Gerd
Llanaj
2 | Mimoza |36 ] 3
Delishi
Total 36 1 3
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Fier, muaji Néntor 2025 :

- 67 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t€ Procedurgs Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t&€ Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.

Vendim zhvillim ankandi.

Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.

Ekzekutime né terren.

]
O OO OW — OO —O OO OO0

Emér | Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim | m m |m m m m dim {dim | dim |z nca | ze
Nr | | pushi |pushi | pushi|push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran zhvil { pen |gjy |k ..
P lmioc{mio [mi o imio | Nimi | Bimi | imi | Uimi | Uimi | llimi | zim | sfer | lim {ale |qges |ter"
616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore |ren
: c ¢ a. |b . |c ¢ d . |dh ndi
1| Julian 23 1
Hoxha
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Armela 12
Kapllani
3 | Matilda |22 1
Kongjini
Total 67 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Lushnje, muaji Néntor 2025 :

- 39 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

0
0
0
0
0
0
-0
]
0
0
0
0
0
0
]

Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t&€ Kodit t& Procedurgs Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurgs Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t&€ Procedurés Civile.

Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurgs Civile.

Vendim refuzimi.
Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjygésore.
Ekzekutime né terren.
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Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni. Veni | Ven | Ven | Ven |Kall | Sea Ek .
Mbiemér |m |m im | dim |m m |m |m m m dim | dim | dim |z = [nca |ze
" | pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu pezu .| pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k '
Nt | \mi, . :]1i616/b | mi. imi | Wimi | Nimi | Mimi .| Bimi | Uimi | dimi | zim |sfer lim--|ale |qes |ter
e 1616/a | 616/ [ 616/| 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |.615/ | 615/ |1 ~"|imi |anka | - |ore |ren
ik c ¢ a b ¢ |l¢ |d -{dh | ndi TR
1 Brikena 18 1 1
Luto
2 Mirel 21
Gjolena
Total 39 1 1

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Berat, muaji Néntor 2025 :

- 17

1
OO OO DD OO O DODOOO OO0

Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim refuzimi.

Vendim transferimi.
Vendim zhvillim ankandi.
Kallzime penale.

Seanca gjyqésore.
Ekzekutime né& terren.
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SCEEI ey

JEmér | Vend | Vendi | Vend | Ven | Veni: Veni | Veni | Veni | Veni | Veni Ven'| Ven | Ven: | Kall.}-Sea | Ek-
Mbiemér | im i m Slime [ dime Mmoo memo ‘m ©|m[m | dim dim | dim = | z: = | nca. | ze .
|77 | pushi | pushim | pushi | push | pezu. | pezu ‘pezu | pezu | pezu | pezu | refu. | tran. | zhvil | pen | gjy - k
Nr 0 4mi i1 616/b. | mi imi | Nimi | imi | Himi | Uimi Himi | imi | zim | sfer. | lim- | ale |qes | ter
L lelelal | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ (615 | 615/ | 615/ | |imi |anka | |ore |ren
S Ak e e la 0b e teofd jdh Loy ndi ]
1| !lir Cipi 11
2 Armando 3
Cjapi
3 Julian 3
Plaka
Total 17

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Vloré, muaji Néntor 2025 :

- 37 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurgs Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh 1& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.
3 Vendim transferimi.
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0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.

0 Seanca gjygésore.

0 Ekzekutime né terren.

Emér | Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni, Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
| Mbiemér {m:. - [m. . |im  |dim {m. |m dm m |m |m . |dim|dim |dim |z -\ nca |.ze .
| ) pushi | pushim | pushi [-push| pezu | pezu pezu |'pezu | pezu | pezu |.refu | tran |.zhvil |-pen | gy 1k
‘Nr 7 lmi li616h [ mi | imi | Wimi | limi | Himi | Wimi | Qimi | Uimi | zime ] sfer ) dim ‘ale’ | ges | ter
' _|'6l6/a | | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ i imi |anka | . |ore |ren.

T ¢ ¢ a bt e le o fd o dh | ndi- | 5

1 Fitim

Kogiaj
2 Dajan 16 1

Dalipi
3 Krenar 16

Kapllani
4 | Denada 5 2

Saraseli

Total 37 3

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Gjirokastér, muaji Néntor

2025

SO LD O

Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
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- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 1 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqgésore.
- 0 Ekzekutime né terren.
Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea  |'Ek
Mbiemér | m m im 7 |dim |m m m m m |m dim | dim | dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr mi i 616/b | mi imi | Hlimi | llimi | limi | limi | limi | llimi | zim | sfer | lim |[ale |qes |ter
616/a 616/ | 616/ | 615/ [ 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |1 imi | anka ore | ren
c ¢ a b c ¢ d |dh ndi
1 | Arlinda |6 5 1
Kovaci
Total 6 5 ]

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjygésor né Zyrén Pérmbarimore Pogradec, muaji Néntor 2025

10 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t&€ Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
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0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
I Vendim pezullimi me 615/c t&€ Kodit t&€ Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
3 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
0 Vendim refuzimi.
0 Vendim transferimi.
0 Vendim zhvillim ankandi.
0 Kallzime penale.
0 Seanca gjygésore.
0 Ekzekutime né terren.
Emér ‘Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven. | Kall'| Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim |dim |dim |z |nca |ze
Nr ' - | pushi | pushi | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | refu | tran | zhvil | pen | gjy k
mi mi mi imi Himi ‘| limi | Jimi | Uimi | limi | limi | zim | sfer | lim ale |qes |ter
616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i imi | anka ore | ren
lc ¢ a b c c d dh ndi
1 | Athinela |7 | 3
Lybesha
2 | Klevis 3
Cake
Total 10 1 3
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Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Korcé, muaji Néntor 2025 :
- 44 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 6 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 12 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.
- 6 Vendim transferimi.
- 0 Vendim zhvillim ankandi.
- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 7 Ekzekutime né terren.
Emér Vendi | Vend | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér |m - |im [im dim | m m m m m m dim | dim |dim |z nca |ze.
| pushi |pushi | pushi | push | pezu pezu | pezu | pezu | pezu pezu | refu | tran | zhvil pen | gy |k
Nr ) mi | mi mi  |imi | Uimi | Dimi | Uimi | Uimi | limi | limi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
' : 1 616/a | 616/b | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ 615/ | 615/ | 615/ | i - |imi. |anka . ore |ren.
: c ¢ a b c ¢ d dh ndi |
1 | Olta 9 ] 2
Shk&mbi
2 | Brunilda 14 2 4 3
Bica
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3 Haxhiliano | 12 3 ] ]
Tabaku

4 | Enkeleda 9 12 2 1
Kote
Total 44 6 12 6 7

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyrén Pérmbarimore Sarandg, muaji Néntor 2025 :

- 22 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
-1 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c t& Kodit t& Procedurgs Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 38 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.

- 0 Kallzime penale.

- 0 Seanca gjyqésore.

- 0 Ekzekutime né€ terren.
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Emér Vendi | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven Ven | Ven | Kall | Sea | Ek
Mbiemér | m m im dim | m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr. : mi 1616/b | mi . |imi | limi | limi | Uimi llimi | limi | llimi | zim |sfer |lim |ale |qes |ter
616/a’ 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ 615/ |i - |imi anka .| ore | ren
' c ¢ a b C ¢ d dh ndi ' '
1 Asaf 4 . 10
Stroka
2 Eina 12 1 14
Porro
3 Blerta 6 14
Zika
Total 22 1 38

Veprimtaria procedurale dhe administrative e Pérmbaruesve Gjyqésor né Zyren Pérmbarimore Pérmet, muaji Néntor 2025 :

-1 Vendim pushimi me 616/a t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/b t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/c & Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pushimi me 616/¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.

- 0 Vendim pezullimi me 615/a t& Kodit t& Procedurgs Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/b t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/c t&¢ Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/ ¢ t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/d t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim pezullimi me 615/dh t& Kodit t& Procedurés Civile.
- 0 Vendim refuzimi.

- 0 Vendim transferimi.

- 0 Vendim zhvillim ankandi.
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- 0 Kallzime penale.
- 0 Seanca gjyqésore.
- 0 Ekzekutime né terren.

| Emér Vend | Vendi | Vend | Ven | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Veni | Ven | Ven | Ven Kall | Sea | Ek
Mbiemér | im m im - |dim |m m m m m m dim | dim | dim |z nca | ze
pushi | pushim | pushi | push | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu | pezu refu | tran | zhvil | pen | gjy |k
Nr mi | i616/b | mi imi | limi | Nimi | Uimi | Nimi | limi | Nimi | zim | sfer | lim |ale |qes |ter
S 616/a | 616/ | 616/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ | 615/ |i . |imi .| anka -l ore | ren
c ¢ a b c ¢ d dh - | ndi- :
1 | Tedi 1
Xhani
Total 1
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Kreu IV - Raporti mujor p&r muajin Néntor 2025, mbi veprimtaring procedurale dhe administrative t& Kryetaréve t€ Zyrave

Pérmbarimore.

1) 904 Kérkesa pér ekzekutim t& protokolluara.
2) 891 Urdhér regjistrimi.
3) 0  Urdhér pér kalim dosje nga nj& pérmbarues né njg tjetér pérmbarues.
4) 0  Kérkesa t& pérmbaruesve pér heqje dore nga njé ekzekutim pér shkak t& konfiktit t€ interesit.
5 2 Ankesa t& administruara dhe trajtuara.
R Kérkesa t& |
i o | Urdnerper | permbaruesve |y i
. ‘Kérkesa pér j = . kalim dosje - pérhegje doré B
.. | Zyra : . Urdhér . . | administruara
Nr. . . ekzekutim te . . - | nganjé nga ekzekutimi .
Pérmbarimore: _ ) Regjistrimi : . dhe té
e -protokolluara |~ > | }peprmbarues .| per shkak té traitiara. -
1 . L Y interesit .
1 Tirané 227 171
2 Dibér 25 25
3 Lezhé 39 41 1
4 Shkodér 41 62
5 Kurbin 30 30
6 Tropojé 9 9
7 Puké
8 Mat 7 8
9 Kukés 21 21
10 Durrés 57 147
11 Krujé 26 26
12 Elbasan 89
13 Kavajé 11 11
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14 Fier 21 21
15 Lushnje 23 23
16 Berat 17 17
17 Vioré 79 77
18 Gjirokastér 16 16
19 Pogradec 18 11
20 Korgé 75 102
21 Sarandé 65 65
22 Pérmet 3 3
Total 904 | 891
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I Shpenzimet buxhetore

Ndjekja dhe realizimi i shpenzimeve buxhetore sipas klasifikimit buxhetor t& konfirmuara nga dega e thesarit Tiran€ dhe degét e

Kreu V - Janar — Néntor 2025 né& aspektin financiar

thesarit né rrethet ku ushtrojné veprimtaring zyrat pérmbarimore vendore.

e Fondi i planifikuar pér shpenzime personeli (600+601) &shté realizuar né masén 94% .

e Fondii planifikuar pér shpenzime operative (602+606) 8shté realizuar né masén 82.4%,

e Shpenzimet buxhetore né total, pér SHPGISH pér periudhén Janar — Néntor 2025 né total jané
realizuar né masén 93%. Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor né vitin 2025 ka 23 njési shpenzuese.

Realizimi i shpenzimeve buxhetore pér periudhén Janar — Néntor 2025

Pérshkrimi Plani Fakti Realizimi ne %
Shpenzime Personeli(600+601) 243,902,000 229,171,657 94%
Shpenzime operative (602+606) 29,342,000 24,191,545 82.4%
TOTALI 273,244,000 253,363,202 93%
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S Realizimi i shpenzimeve buxhetore pér periudhén
A Janar-Néntor 2025
; 309»,600,000

i * 250,000,000

200,000,000
> 150,000,000

.. 100,000,000

| 50,000,000

2

H

i

i

! _

b . PLANI
i . . .
|

i

FAKTI © . - " REALIZIMI NEG 70 e

"1Shpenzime Perséneli(600+601) 1Shpenzime operative (6024’606) T TOTAU

il. Té ardhurat

Né periudhén Janar — Néntor 2025 jang derdhur né buxhetin e Shtetit 111,168,9021eké. Té ardhurat jan€ rritur me 27,557,326 leké
krahasuar me periudhén Janar-Néntor 2024 (t€ ardhurat Janar —Néntor 2024 jané 83,611,576 leké)

Krahasimi i té ardhura té derdhura né buxhetin e shtetit pér periudhén Janar — Néntor 2024 & 2025

Periudha Kohore Shuma e derdhur né buxhet
Té ardhura t& derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Néntor 2024 83,611,576
Té ardhura t& derdhura né buxhet pér periudhén Janar — Néntor 2025 111,168,902
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| +; Té ardhura té derdhura né buxhet pér
‘ periudhén Janar — Néntor 2024

1 Té ardhura té derdhura né buxhet pér
periudhén Janar — Néntor 2025

Eshté parashikuar 1 produkt pér vitin 2025.

> “Tituj Ekzekutivé q& kané marré zgjidhje ligjore”

Pér periudhén Janar — Néntor 2025, produkti “Tituj Ekzekutivé g€ kan& marré zgoiidhie ligjore” &shté realizuar pjesérisht, kan€ marré
zgjidhje ligjore 11,357 tituj ekzekutivé nga 13,940 & planifikuara . Realizimi i periudhés Janar - Néntor 2025 &shté 81.5% .
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Objektivi 1.1 Rritjae numrit t& Titujve Ekzekutivé qé kané marré zgjidhje ligjore sshté realizuar né masén 81.5%

Objektivi 1.1.2 Ekzekdtimiwl(.)o% © cdo. urdhér mbrojtje qé rregjistrohet né zyrat pérmbarimore vendore &shté realizuar n€ masen
100%. :

Objektivi 1.1.3 Pensione ushgimore dhe takim me femijé né ekzekutim t& vazhdueshém &shté realizuar né masen 100%.

Objektivi 1.1.4 Automjet i blerg, Fondi i planifinikuar pér Investime pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor pér vitin 2025 éshté né
masén 5,000,000 leké. Ky fond pérfagéson shpenzimet pér blerjen e dy automjeteve per Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor. Kemi lidhur
kontraten me operatorin fitues , jemi ne vazhdim te procedures.
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